СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто семнадцатое  заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

Проект
от «​​​​‑__»  февраля 2025  года                                                                            № 252 Голубовка
О возложении полномочий главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
Руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющего обязанности главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области Пугачева Дмитрия Валерьевича  специалиста 1 категории администрации Голубовского сельского поселения с 18 февраля 2025 года без освобождения от основной работы до вступления в должность вновь избранного главы администрации сельского поселения, с доплатой разницы денежного содержания.
2. Отменить Решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 14.02.2025 года №251 «О возложении полномочий главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Голубовского сельского поселения и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета

Голубовского сельского поселения                                                    В.В.  Низовой